

Question/réponse – Vraag /antwoord

*A la page 17/18 du Cahier des charges à propos de la révision des prix il est écrit que « Les augmentations de prix ne sont déclarées recevables par la Pouvoir Adjudicateur que pour autant que les pièces justificatives pour l'augmentation soient ajoutées – notamment les données salariales de la **COMMISSION PARITAIRE 1210000** pour le nettoyage dont ses travailleurs relèvent, applicables pour un agent de la catégorie « **1.A. nettoyage habituel** ».*

*Sous entendez-vous que notre taux horaire doit correspondre à la catégorie 1.A de la CP 121 soit **26.5892 €** ?*

Réponse : Non

Op pagina 17/18 van het bestek met betrekking tot de prijsherziening wordt vermeld dat “Prijsverhogingen worden door de aanbestedende overheid enkel ontvankelijk verklaard voor zover de bewijsstukken voor de verhoging toegevoegd zijn - namelijk de wedde- en loongegevens van het PARITAIR COMITE 1210000 voor de schoonmaak waarvan haar werknemers afhangen, van toepassing op een werknemer van de categorie “1.A. gewone schoonmaak””.

Begrijpt u hieronder dat ons uurtarief moet overeenkomen met categorie 1.A van CP 121, oftewel € 26.5892?

Antwoord: Nee